
Friese 5 deel 1 zvorca 30102021 
zv orca 
Leeuwarden 30-10-2021 

Nummer: 1 - zaterdag 30 oktober 2021 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:30u 

1. 4x25m vrije slag  
vanaf -1 jaar  

1. de Granaet  

2. De Vikings  

3. F.Z.C.'54  

4. Orca  

5. Orca  

6. Wetterwille  

7. Wetterwille  

8. Orca  

9. Wetterwille  

2. 25m schoolslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

3. 25m schoolslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Julia Dijkstra (Orca, 201400330)  

2. Myra Hoekstra (Orca, 201400174)  

3. Marije Koopmans (Orca, 201400318)  

4. 25m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tim Koornstra (De Vikings, 201200231)  

2. Hammada Wali (de Granaet, 201200141)  

3. Ruben Lubbers (Orca, 201300083)  

4. Mathijs Dijkstra (Wetterwille, 201200233)  

5. Ynze de Boer (Orca, 201201333)  

6. Kristian Lubbers (Orca, 201300081)  

7. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

8. Thomas Poelenije (Orca, 201300569)  

5. 25m schoolslag - Dames 

01:23.38
Aafke Vlaar 2013 100m 01:23.38 83,38

01:24.52
Melissa Zeegers 2010 100m 01:24.52 84,52

01:32.83
Robin Smits 2011 100m 01:32.83 92,83

01:45.64
Rowena Bons 2011 100m 01:45.64 105,64

01:46.18
Thomas Poelenije 2013 100m 01:46.18 106,18

01:48.64
Lauren Sandra de Groot 2013 100m 01:48.64 108,64

01:49.16
Sido Venema 2012 100m 01:49.16 109,16

01:54.46
Myra Hoekstra 2014 100m 01:54.46 114,46

01:59.40
Famke Bouma 2013 100m 01:59.40 119,40

00:31.29

00:38.01

00:39.01

00:25.35

00:28.62

00:31.16

00:32.12

00:32.99

00:33.12

00:38.26

00:38.68



8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Emma Hoekstra (Orca, 201201102)  

2. Lene Merij Hiemstra (F.Z.C.'54, 201300304)  

3. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

4. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

5. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

6. Aafke Vlaar (de Granaet, 201300118)  

7. Marieta Brkic (Orca, 201200912)  

8. Marith Brecht van der Veen (Wetterwille, 201300468)  

9. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

10. Sara Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300300)  

11. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

12. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

6. 50m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Robin Smits (F.Z.C.'54, 201100583)  

2. Noël Staal (Orca, 201002807)  

3. Frederik Vlaar (de Granaet, 201001907)  

4. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

5. Hidde Bouma (Wetterwille, 201001905)  

7. 50m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Jelisa Streelman (Wetterwille, 201000974)  

2. Tamara Hoogeveen (De Vikings, 201003162)  

3. Silke Hooghiemstra (De Vikings, 201003160)  

4. Fleur Helvrich (F.Z.C.'54, 201001220)  

5. Marlies Dijkstra (F.Z.C.'54, 201100436)  

6. Fresina Vonk (F.Z.C.'54, 201000708)  

7. Melissa Zeegers (De Vikings, 201002612)  

8. Yenthe Leistra (Orca, 201102358)  

9. Fenna Vrieswijk (Orca, 201003190)  

10. Copini Giulia (Orca, 201102039)  

11. Rowena Bons (Orca, 201100960)  

12. Esmeralda Wiendels (Wetterwille, 201002228)  

13. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

8. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Hendrik Jan Tibma (de Granaet, 200903209)  

2. Jan Veenstra (Wetterwille, 200900675)  

3. Foeke Brouwer (Wetterwille, 200903417)  

4. Quinten Sietsma (Wetterwille, 200802035)  

00:25.97

00:26.62

00:26.82

00:27.60

00:28.78

00:30.10

00:30.37

00:30.94

00:31.18

00:33.49

00:34.28

00:36.15

00:40.18

00:47.14

00:47.63

00:58.21

00:59.10

00:42.61

00:43.44

00:45.36

00:46.51

00:47.27

00:47.89

00:47.99

00:48.67

00:49.20

00:53.91

00:57.16

00:58.22

01:04.21

00:49.73

00:53.89

01:02.16

01:16.46



9. 50m rugslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

10. 50m rugslag - Heren 
vanaf 14 jaar (Junioren 3 en ouder)  

1. Tyme de Bruin (Wetterwille, 200703857)  

11. 50m rugslag - Dames 
vanaf 14 jaar (Junioren 4 en ouder)  

1. Sally Douwma (de Granaet, 200602018)  

2. Aline Eelkema (de Granaet, 200405870)  

3. Feda Geertsma (de Granaet, 200704068)  

4. Daniëlla de Jong (Wetterwille, 200405994)  

12. 25m vrije slag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

13. 25m vrije slag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Julia Dijkstra (Orca, 201400330)  

2. Marije Koopmans (Orca, 201400318)  

3. Myra Hoekstra (Orca, 201400174)  

14. 25m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tim Koornstra (De Vikings, 201200231)  

2. Hammada Wali (de Granaet, 201200141)  

3. Ynze de Boer (Orca, 201201333)  

4. Mathijs Dijkstra (Wetterwille, 201200233)  

5. Kristian Lubbers (Orca, 201300081)  

6. Ruben Lubbers (Orca, 201300083)  

7. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

8. Thomas Poelenije (Orca, 201300569)  

15. 25m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Emma Hoekstra (Orca, 201201102)  

2. Aafke Vlaar (de Granaet, 201300118)  

3. Femke De Vries (De Vikings, 201200202)  

4. Marieta Brkic (Orca, 201200912)  

5. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

6. Lene Merij Hiemstra (F.Z.C.'54, 201300304)  

7. Sara Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300300)  

8. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

9. Marith Brecht van der Veen (Wetterwille, 201300468)  

10. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

11. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

12. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

16. 50m rugslag - Heren 

00:52.59

00:41.90

00:42.33

00:50.93

00:52.66

00:29.06

00:34.62

00:36.94

00:21.23

00:22.90

00:25.21

00:26.42

00:27.03

00:28.34

00:33.04

00:33.84

00:21.44

00:22.02

00:23.18

00:24.24

00:25.12

00:25.28

00:28.41

00:30.76

00:31.87

00:32.22

00:33.20

00:36.64



10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Robin Smits (F.Z.C.'54, 201100583)  

2. Frederik Vlaar (de Granaet, 201001907)  

3. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

4. Noël Staal (Orca, 201002807)  

5. Hidde Bouma (Wetterwille, 201001905)  

17. 50m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Tamara Hoogeveen (De Vikings, 201003162)  

2. Jelisa Streelman (Wetterwille, 201000974)  

3. Silke Hooghiemstra (De Vikings, 201003160)  

4. Fleur Helvrich (F.Z.C.'54, 201001220)  

5. Copini Giulia (Orca, 201102039)  

6. Melissa Zeegers (De Vikings, 201002612)  

7. Fresina Vonk (F.Z.C.'54, 201000708)  

8. Marlies Dijkstra (F.Z.C.'54, 201100436)  

9. Fenna Vrieswijk (Orca, 201003190)  

10. Yenthe Leistra (Orca, 201102358)  

11. Esmeralda Wiendels (Wetterwille, 201002228)  

12. Rowena Bons (Orca, 201100960)  

13. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

18. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Hendrik Jan Tibma (de Granaet, 200903209)  

2. Foeke Brouwer (Wetterwille, 200903417)  

3. Jan Veenstra (Wetterwille, 200900675)  

4. Quinten Sietsma (Wetterwille, 200802035)  

19. 50m schoolslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

20. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 14 jaar (Junioren 3 en ouder)  

21. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 14 jaar (Junioren 4 en ouder)  

1. Feda Geertsma (de Granaet, 200704068)  

2. Sally Douwma (de Granaet, 200602018)  

3. Daniëlla de Jong (Wetterwille, 200405994)  

4. Aline Eelkema (de Granaet, 200405870)  

00:47.00

00:55.37

00:55.47

00:55.94

01:14.24

00:45.65

00:49.70

00:50.55

00:55.14

00:56.28

00:56.54

00:57.86

00:58.39

00:59.44

01:01.47

01:07.63

01:08.88

01:19.44

00:52.14

01:00.09

01:03.68

01:15.83

00:49.42

00:51.14

00:53.62

00:54.40


